Inventarium factum de bonis que fuerunt domine Anne Montser-
rada, vidue relicte discreti quondam Raphaelis Monserat, notarii, civis 
Tarracone, factum ad instantiam. Carta tradita.

Die veneris, XI mensis februarii anno a Nativitate Domini 
MDLXXXXIIII Tarracone.

Noverint universi quod, cum propter doli maculam evitandam 
omnemque fraudis suspitionem tollendam, beneficium inventarii sit a 
lege indultum, hinc est quod nos, Iacobus Reig, utriusque iuris doctor, 
canonicus, Ioannes Alies et Franciscus Picayre, presbiteri beneficiati 
Sedis, Ludovicus Ioannes Lluila, artium et medicine doctor, et Phe-
lix Mascaró, utriusque iuris doctor, cives Tarracone, manumissores et 
executores testamenti, codicillorum et ultime voluntatis domine Anne 
Monserrada, vidue quondam relicte discreti quondam Raphaelis Mon-
serrati, notarii publici, civis Tarracone, per eam electi et nominati illius 
ultimis testamento et codicillis quos et quod fecit, ordinavit et firmavit 
scilicet testamentum in posse venerabilis rectoris et notarii publici eccle-
sie parrochialis ville de Constantí, diocesis Tarracone, die XII mensis 
septembris MDLXXXXII et codicillos in posse notari infrascripti, die 
octava mensis februarii anno a Nativitate Domini MDLXXXXIIII, vo-
lentes gaudere privilegiis conficientibus inventarium concessis et om-
nes penes contra nos conficientibus inventarium cominatas evitare et 
ne bona eius de domine Anne Monserrada quondam ocultari valeant 
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quomodolibet seu perire premisso hoc venerando sancte cru+cis signo 
de bonis et hereditate eiusdem domine Anne Monserrada inventarium 
facere procuravimus, vocatis Bernardo Gendre, notario publico Tarra-
cone infrascripto et pro testibus Antonio Pau, clerico ville de Igualada, 
vicensis diocesis, studente et habitante et Gabriele Martorell, scriptore 
Tarracone, quod cepit exordium die veneris, undecima mensis februarii, 
anno a Nativitate Domini MDLXXXX quarto.

Primo, una casa en la qual morí dita diffunta, situada en la present 
ciutat de Tarragona, en lo carrer dit de les Scrivanies o del Degà, la 
qual affronta, de un costat, ab casa de la senyora Catherina Gaquesa, 
viuda, a part derrera, ab casa de mossèn Joan Alies, de l’altra costat, 
ab casa de la senyora Ballissena, viuda, a part devant, ab lo carrer 
públich, ab lo qual trau lo portal principal.

En la entrada de dita casa:

Primo, un llit ras de àlber, ab caragols, desfet, sense pots.

Ítem, una pedra, ab les armes de Jover.